GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

CÂMPUS UNIVERSITÁRIO PROFESSOR EUGÊNIO CARLOS STIELER
TANGARÁ DA SERRA

Programa de Mestrado em Ambiente e Sistemas de Produção Agrícola - PPGASP
Av. Inácio Bittencourt Cardoso, Nº 6967-E, Jardim Aeroporto - CEP 78301-970,
Caixa Postal 287, Tel: (65) 3311-4934
http://portal.unemat.br/ppgasp – E-mail: ppgasp@unemat.br

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL nº 003/2024- ELEIÇÃO PARA
REPRESENTANTE DOCENTE, DISCENTE E SERVIDOR TÉCNICO DO CONSELHO DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM
AMBIENTE E SISTEMAS DE PRODUÇÃO AGRÍCOLA - PPGASP E ELEIÇÃO PARA COORDENAÇÃO E
VICE-COORDENAÇÃO DOS PROGRAMAS DE PÓS GRADUAÇÃO STRICTO SENSU DA UNEMAT

A comissão eleitoral do Edital nº 003/2024 do Programa de Pós Graduação Stricto Sensu

em Ambiente e Sistemas de Produção Agrícola - PPGASP, no uso de suas atribuições legais, torna

público a homologação das inscrições.

Candidatos ao Conselho do Programa:

Categoria Nome do Candidato Situação da Inscrição

Representantes docentes

Profa. D.Sc. Adelice Minetto Sznitowski Deferida

Prof. D.Sc. Eduardo José Oenning Soares Deferida

Prof. D. Sc. Hilton Marcelo de Lima Souza Deferida

Prof. D.Sc. Raimundo Nonato Cunha de França Deferida

Prof. D.Sc. Alessandra Regina Butnariu Deferida

Prof. D.Sc Mônica Josene Barbosa Pereira Deferida

Representante Técnico Anildo Ferreira Machado Deferida

Ana Paula da Silva Andrade Deferida

Representante discente Luís Otávio Toledo Perin Deferida

http://portal.unemat.br/ppgasp

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

CÂMPUS UNIVERSITÁRIO PROFESSOR EUGÊNIO CARLOS STIELER
TANGARÁ DA SERRA

Programa de Mestrado em Ambiente e Sistemas de Produção Agrícola - PPGASP
Av. Inácio Bittencourt Cardoso, Nº 6967-E, Jardim Aeroporto - CEP 78301-970,
Caixa Postal 287, Tel: (65) 3311-4934
http://portal.unemat.br/ppgasp – E-mail: ppgasp@unemat.br

Candidatos a Coordenação do Programa:

Categoria Nome do Candidato Situação da Inscrição

Coordenador Prof. D.Sc. Rafael Cesar Tieppo Deferida

Vice-coordenador Prof. D.Sc. Raimundo Nonato Cunha de França Deferida

Tangará da Serra, 29 de abril de 2024.

__________________
Rivanildo Dallacort
Presidente da Comissão

http://portal.unemat.br/ppgasp